

DK Panels ApS
Kastkærvej 20, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 31 05 19 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Allan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Panels ApS Kastkærvej 20 6830 Nørre Nebel
	Telefon: 20999111
	CVR-nr.: 31 05 19 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Jørgensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Faster Andelskasse, Højevej 18, 6900 Skjern
Modervirksomhed	AAA 2016 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med byggematerialer, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 851 t.kr. mod 1.410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et højere aktivitetsniveau i 2018, dels på eksisterende kunder, samt ved implementering af nye produkttyper. Der budgetteres for 2018 med et positivt resultat.

Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra bank baseret på det fremsendte budget for 2018. Finansieringstilsagnet er betinget af at der realiseres resultater i overensstemmelse med det budgetterede fra 2. kvartal og fremadrettet. Det er ledelsens forventning at det budgetterede resultat kan blive realiseret som forventet og aflægges derfor årsrapporten med henblik på fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	851.355	1.409.613
2 Personaleomkostninger	-862.551	-1.274.762
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.533	-14.503
Driftsresultat	-54.729	120.348
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.996	-9.405
Resultat før skat	-91.725	110.943
4 Skat af årets resultat	19.675	-24.360
Årets resultat	-72.050	86.583
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	86.583
Disponeret fra overført resultat	-72.050	0
Disponeret i alt	-72.050	86.583

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	51.362	65.370
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>51.362</u>	<u>65.370</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.067	50.592
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.067</u>	<u>50.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.429</u>	<u>115.962</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	131.024	189.202
Varebeholdninger i alt	<u>131.024</u>	<u>189.202</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	935.344	546.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.452	537.485
Udskudte skatteaktiver	4.975	0
Periodeafgrænsningsposter	40.229	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.299.000</u>	<u>1.083.806</u>
Likvide beholdninger	2.638	4.793
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.432.662</u>	<u>1.277.801</u>
Aktiver i alt	<u>1.553.091</u>	<u>1.393.763</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	39.533	111.583
	Egenkapital i alt	<u>164.533</u>	<u>236.583</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	14.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	808.722	534.907
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	367.510	278.043
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	128.342
	Selskabsskat	0	9.460
	Anden gæld	212.326	191.728
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.388.558</u>	<u>1.142.480</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.388.558</u>	<u>1.142.480</u>
	Passiver i alt	<u>1.553.091</u>	<u>1.393.763</u>

1 Usikkerhed om going concern

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra bank baseret på det fremsendte budget for 2018. Finansieringstilsagnet er betinget af at der realiseres resultater i overensstemmelse med det budgetterede fra 2. kvartal og fremadrettet. Det er ledelsens forventning at det budgetterede resultat kan blive realiseret som forventet og aflægger derfor årsrapporten med henblik på fortsat drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	824.246	1.198.375
Pensioner	17.460	30.720
Andre omkostninger til social sikring	17.819	11.149
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.026</u>	<u>34.518</u>
	<u>862.551</u>	<u>1.274.762</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.996</u>	<u>9.405</u>
	<u>36.996</u>	<u>9.405</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.460
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.675</u>	<u>14.900</u>
	<u>-19.675</u>	<u>24.360</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2017	70.040	70.040
Kostpris 31. december 2017	70.040	70.040
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-4.670	0
Årets afskrivninger	-14.008	-4.670
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-18.678	-4.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	51.362	65.370
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	90.500	42.500
Tilgang i årets løb	48.000	48.000
Afgang i årets løb	-18.700	0
Kostpris 31. december 2017	119.800	90.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-39.908	-30.075
Årets afskrivninger	-29.525	-9.833
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	18.700	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-50.733	-39.908
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	69.067	50.592
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	111.583	25.000
Årets overførte overskud eller underskud	-72.050	86.583
	39.533	111.583

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 809 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	131 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	935 t.kr.
Patenter og rettigheder	51 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAA 2016 Holding ApS, CVR-nr. 27694721 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.